
 

 

2024年８月８日 

株 主 各 位 

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所 

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔 

(コード：5595、東証グロース市場) 

  

 

「第19回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当社「第19回定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 

 

記 

 

＜修正箇所＞ 

「第19回定時株主総会招集ご通知」４ページ「事前質問の受付」 

 

＜修正内容＞ 

事前質問のご入力に必要な、議決権行使書用紙に記載されている株主番号の桁数の誤りを修正 

 

【修正前】 

議決権行使書用紙に記載の株主番号（９桁の数字）及び氏名等をご記入の上、質問内容をご入力

いただきますようお願い申し上げます。 

 

【修正後】 

議決権行使書用紙に記載の株主番号（８桁の数字）及び氏名等をご記入の上、質問内容をご入力

いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


